государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской

городского округа Чапаевск Самарской области
ПРИКАЗ

02.09.2024 № 400/18-01-ЛС

О назначении наставников

В соответствии с Положением о наставничестве педагогических
работников ГБОУ СОШ №1 г.о.Чапаевск, утвержденном педагогическим советом от
30.08.2024 №1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Осташина А.Н., учителя истории и обществознания,
наставником -учителем Сулеймановой А.Д. на период с 01.09.2024 года по
31.05.2025 года.

2. Назначить Федякину Л.А., учителя русского языка и литературы,
наставником-ментором Матвеевой А.А., учителя начальных классов на период с
01.09.2024 года по 31.05.2025 года.

3. Назначить Колодяжную Г. А., учителя географии, наставником-
учителем Денъкиной В.А., учителя химии, на период с 01.09.2024 года по 31.05.2025
года.

4. В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми
Сулеймановой А.Д., Матвеевой А. А., Денькиной В. А., составить план
наставнической деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в
установленном порядке (Приложение 1).

5. В период не позднее 10 дней после окончания деятельности по
наставничеству предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и
индивидуального образовательного маршрута.

6. В период с 01.09.2024г. по 31.05.2024г. установить доплату за
наставническую деятельность с молодыми специалистами со стажем работы менее
3-х лет из базовой части оплаты труда (увеличенный объем работы) в сумме
400,00 рублей следующим педагогическим работникам:

- Осташину А.Н.
- Федякиной Л.А.
- Колодяжной Г.А.
7. Контроль за исполнением ..приказа возложить на куратора наставнической

деятельности в школе, зам. дирёйтрра л  оА^-Никитину А.Н.

Директор ГБОУ СОШ №1. г.о. ^  Южакова Е.А.

to 1 жХ Д  * &
Х У Д  t7Ах -'у

s' ' S ?

С приказом ознакомлены:

Огташин А.Н.

Федякина Л.А.

Колодяжная Г.А.

		2024-09-28T12:39:00+0400
	69a86999c636b8036b0fdc0a9768790470d4cb52
	Южакова Екатерина Анатольевна
	мною рассмотрен этот документ